1

证券代码：300236     证券简称：上海新阳        公告编号：2022-081

上海新阳半导体材料股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

近日，上海新阳半导体材料股份有限公司（以下简称“公司”）分别接到合

肥新阳半导体材料有限公司（以下简称“合肥新阳”）和江苏考普乐新材料股份

有限公司（以下简称“考普乐”）的通知，合肥新阳和考普乐近期已经完成了工

商变更登记手续，具体情况如下：

一、合肥新阳半导体材料有限公司

公司于 2022 年 02 月 15 日召开第五届董事会第三次会议审议通过《关于签

署公司合肥第二生产基地二期项目投资合作协议书的议案》，公司与合肥新站高

新技术产业开发区管委会签署了《投资合作协议书》，就公司在合肥新站高新技

术产业开发区管委会辖区内投资建设公司第二生产基地二期项目达成协议，该项

目总投资约 3.2 亿元人民币，占地 40 亩，主要从事芯片清洗液、研磨液系列等

集成电路关键工艺化学材料产品的研发、生产和销售。具体内容详见公司在中国

证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相

关公告。

合肥新阳已经完成了相关变更登记手续，并取得合肥市市场监督管理局换发

的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91340100MA2UC9F622

名  称：合肥新阳半导体材料有限公司

类  型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

住  所：合肥市新站区新站工业物流园内 A组团 E区宿舍楼 15幢

法定代表人：王福祥

注册资本：人民币 20000 万元整

成立日期：2019 年 12 月 03 日

营业期限：2019 年 12 月 03 日至不约定期限

经营范围从事半导体材料的制造、加工、销售及技术咨询服务；从事与电子

科技、信息科技相关的材料的制造、加工、销售及技术咨询服务；自营和代理各

类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除

外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、江苏考普乐新材料股份有限公司

2022 年 06 月 21 日公司召开的第五届董事会第六次会议审议通过了《关于

子公司股份制改制并拟申请在新三板挂牌的议案》，公司子公司考普乐拟申请在

全国中小企业股份转让系统挂牌、进入创新层。具体内容详见公司在中国证监会

指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

考普乐已经完成了相关变更登记手续，并取得常州市行政审批局换发的《营

业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91320400768252379G

名  称：江苏考普乐新材料股份有限公司

类  型：股份有限公司（非上市）

住  所：常州市新北区滨江经济开发区滨江二路 1号

法定代表人：蒋莉丽

注册资本：人民币 6065 万元整

成立日期：2004 年 11 月 03 日

营业期限：2004 年 11 月 03 日至不约定期限

 3

经营范围：许可项目：危险化学品生产（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：涂料制造

（不含危险化学品）；涂料销售（不含危险化学品）；技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广；专用化学产品销售（不含危险化学品）；

有色金属压延加工（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

上海新阳半导体材料股份有限公司董事会

                                       2022 年 09 月 01 日